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L A M P I O N L  -  190 0 

PRZEDMIOTEM WZORU PRZEMYSŁOWEGO JEST LAMPIO N NAGROBNY. 

Znany z polskiego opisu wzór zdobniczy Rz. 17079 lampion w postaci bryły obrotowej 
ma podstawę utworzoną z walca i osadzonego na nim stożka ściętego. 
Podstawa poprzez pierścień walcowy połączona jest z osłoną w kształcie odwróconego stożka 
ściętego, który ozdobiony jest pizetłoczeniami w formie łezki, rozmieszczonymi na jego 
obwodzie. Odwrócony stożek ścięty przechodzi w dwa pierścieniowe przetłoczenia 
zewnętrzne i zwęża się w szyjkę walcową z kołnierzem. 

Lampion w postaci bryły obrotowej według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, 
że dolna część lampion ma kształt odwróconego stożka, na którego obwodzie są wykonane 
pionowe linie zewnętrzne. Stożek dolny przechodzi w następny odwrócony stożek środkowy 
na którym z przodu i tyłu umieszczony jest ornament 
Ornament przedstawia w części środkowej serce promieniujące przechodzące w kształt 
kielicha kwiatka. Po bokach z prawej i lewej strony ornamentu znajdują się dwa kłosy zboża. 
Środkowa część lampionu przechodzi w dwa pierścienie obrotowe. Następnie występuje 
stożek ścięty na którego obwodzie umieszczone są pionowe łezki. Górną częścią lampionu 
stanowi walec obrotowy w środkowej części poszerzony.. 

Przedmiot wzoru został pokazany na rysunku i fotografiach na których fig.  1 - przedstawia 
rysunek lampionu w widoku z boku, fig 2 - fotografię lampionu ze szkła w kolorze 
bordowym w widoku z boku, fig. 3 - fotografia lampion ze szkła w kolorze czerwonym 
w widoku z boku, fig.. 4 - fotografia lampionu za szkła w kolorze zielonym w 
widoku z boku, fig. - 5 fotografia lampionu ze szkła w kolorze żółtym w widoku z 
boku, fig. -6 fotografia lampionu za szkła w kolorze bezbarwnym w widoku z boku, 
fig. - 7 fotografia lampionu za szkła w kolorze ciemnoniebieskim w widoku z boku. 
Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiającą się 
w kształcie, właściwościach powierzchni i barwie lampionu który ma część dolną 



w kształcie odwróconego stożka ściętego na którym z przodu i z tyłu umieszczony jest 
ornament w kształcie serca promieniującego umieszczonego w kielichu kwiatka oraz 
gałązkami kłosów zboża po bokach. 
Górna część lampionu to stożek na którego obwodzie znajdują się łezki zakończone walcem 
poszerzonym w części składkowej. 
Lampion wykonany jest ze szkła bezbarwnego i w kolorach: bordowym, czerwonym, 
zielonym, żółtym, ciemnoniebieskim. 
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